w warsztatach terapii zajęciowej czterem mieszkańcom Powiatu Puckiego.” 

§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Powiat Pucki zobowiązuje się do przekazania dofinansowania za 
uczestnictwo swoich czterech mieszkańców w warsztatach terapii zajęciowej w łącznej wysokości 13.376,25 zł 
(słownie: trzynaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć złotych 25/100).” 

Do paragrafu 3 dodaje się ust. 2a o następującym brzmieniu: „Powiat Pucki zobowiązuje się przekazać 
różnicę pomiędzy kwotą dotychczas przekazaną, a kwotą wskazaną w § 3 ust. 1 tj. 1.631,25 zł (słownie: 
jeden tysiąc sześćset trzydzieści jeden złotych 25/100) jednorazowo do dnia 31.08.2025 roku.”  

§ 2. Załącznik do porozumienia nr 2/FN/2025 z dnia 16.01.2025 roku zamienia się załącznikiem 

o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego aneksu. 

§ 3. 1. Niniejszy aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.